БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМЫР:А  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
СОВЕТЫ

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

                РЕШЕНИЕ

9 июль 2021 йыл
№68

       9 июля 2021 года

 О создании комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

Генеральный  план сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального

района Баймакский район  Республики Башкортостан

        В  соответствии с Конституцией Российской Федерации и Республики Башкортостан,

Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г.  №190-ФЗ, Федеральным законом от

06.10.2003  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Уставом сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях в сельском

поселении Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан, утвержденным  решением Совета № 30 от 23.12.2015 г., Совет сельского

поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан

                                               решил:

1. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту Генеральный  план

сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район

РБ создать комиссию по организацию и проведению публичных слушаний  в составе:

Председатель комиссии: глава сельского поселения Кашкаров З.М.

Секретарь комиссии:   Бутенбаева Г.М.

Члены комиссии:  депутат  Ишмурзина Э.А

                                депутат  Аблийов С.М.

2. Комиссии обеспечить проведение публичных слушаний в порядке предусмотренном

«Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Ишмурзинский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».

Глава сельского поселения

Ишмурзинский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                           З.М. Кашкаров